
Magasinet Camera Natura bjuder in till en 
fullspäckad dag för dig som är natur- och foto-

intresserad! Välkommen till workshop, föreläsningar, 
boksigneringar och produktutställare. 

Träffa några av Sveriges bästa naturfotografer:

Brutus Östling, Tom Svensson, 
Tore Hagman, Serkan GÛnes, 

Patrik Larsson och anna ulmestrand

11 FEB 
2012

Västerås



Program: 
9:30-10:30  Patrik björk Larsson/N
Patrik ger dig värdefull kunskap i att bildbe-
handla dina naturbilder i Lightroom 3. Han hjäl-
per dig till ett smidigt arbetsflöde. Men framför 
allt lär han dig att få bilder som motsvarar det 
du upplevde. www.grandimage.net

10:45-11:45  Serkan GÛnes/N
Serkan är prisbelönt naturfotograf. Han kom-
mer visa bilder från fjällen, savannen och sin 
närmiljö, samt berätta om sitt kommande 
bokprojekt ”Mindful Photography”.
www.serkangunes.com

12:45-13:45  Tom Svensson/N
Tom Svensson arbetar med artbevarande på
Nordens Ark. Han började fotografera för att 
beröra människor och göra skillnad. Föreläs-
ningen handlar om de vita lejonen och resan 
till Sydafrika. www.tomsvensson.se

14:00-15:00  Tore Hagman/N
Tore Hagman är en välmeriterad naturfotograf 
som varit yrkesverksam sedan 1982. Han har 
medverkat i ett flertal uppmärksammade böck-
er och var en av dem som startade Camera 
Natura. Titeln på Tores program är ”Naturen 
som inspirationskälla”.

Öppettider: 9:30-18:00, utställningshall och föreläs-

ningar. Middag med underhållning 19:00-01:00

Boksignering och utställare: Gå in på webbsidan 

www.cameranatura.se för senaste uppdateringar
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Program: 
15:15-16:15  anna ulmestrand
Anna fotograferar mest grafiska detaljer och 
mönster hämtade ur naturen och dess färg-
sprakande blomsterrike. Macrofotografering 
ligger henne varmast om hjärtat.
www.annaulmestrand.1x.com

16:30-17:30  brutus östling/N 
Frilansfotograf och bokförläggare som efter ett 
flertal stora fotoböcker utnämnts till mästare och 
fotograf i världsklass. Brutus visar bilder och be-
rättar om boken ”Under asfalten vilar en strand”, 
men det blir även bilder ur tidigare böcker med 
mängder med fototips. www.brutusostling.se

17:30-18:00  avslutning
Vi avrundar mässan och seminarierna i utställningshallen. Möjlighet 
ges till frågor och mingel med fotografer och utställare.

19:00-01:00  middag med live band
Efter en dag fylld med naturfoto av världsklass fortsätter vi med god 
mat och underhållande musik (lemonandlime.se).

Utställningshall: Fri entré hela dagen

Föreläsningar: Dagpass 420:- eller 150:-/st.

Priser & paketlösningar: Hotell, lunch, middag 

med underhållning se www.cameranatura.se
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Begränsat med 
platser

Foto: Serkan Günes 

Foto framsidan: Brutus Östling
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Mer info på www.cameranatura.se

Djur · Natur · Foto · Miljö · Bildkonst · Människor

För att boka din plats på Camera Naturas Naturfotodag, 
gå in på www.cameranatura.se eller ring 021-448 01 00. 

Först till kvarn. Eventuella restbiljetter säljs på plats.
Väl mött!
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